İslam'dan önce Sasanl saraylarında

şarkıcıların (hunyager) şahlara methiyeleri
ve Barbed'in Hüsrev-i Pervlz zamanında
söylediği övgü şarkıları {hüsrevani) günü
müze kadar gelmiştir. Fakat İslam sonra
sı en eski methiye, Tô.ril].-i Sisti'ın'a göre
Vasif-i Sistani'nin Saffarller'in kurucusu
Ya'küb b. Leys( ö. 265/879) hakkında söy
lediği, kısmen zamanımıza intikal eden
kasidedir. Teşblb. medih ve dua kısımla
rını içeren tam bir kaside olarak ilk met
hiye ise RO deki'nin Samani Em iri Ebu Ca'
fer için söylediği "Mader-i Mey" adlı şiiri
dir.

lll. (IX.)